МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.07.2006                                                                                                           № 308

О признании утратившими силу некоторых
Решений Городской Думы города Таганрога

          В целях приведения принятых Решений Городской Думы города Таганрога в
соответствие с действующим законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
 1.1. Решение Городской Думы  от 29.01.1998 №243 «Об утверждении Правил торговли
на рынках города Таганрога»;
 1.2. Решение Городской Думы от 23.04.1998  №319 «О лицензировании продажи
средств защиты растений  на территории города Таганрога»;
 1.3. Решение Городской Думы от 28.05.1998 №356 «Об утверждении Положения о
проведении конкурсного отбора инвестиционных проектов в сфере малого
предпринимательства в г. Таганроге»;
 1.4. Решение Городской Думы от 28.05.1998 №357 «О погашении задолженности
налоговых платежей в местный бюджет ценными бумагами»;
 1.5. Решение Городской Думы от 18.06.1998 №375 «Об утверждении нормативно-
правовых документов в области защиты населения и территории от чрезвычайных
ситуаций»;
 1.6.  Решение Городской Думы от 19.11.1998 №467 «О дополнительных мерах по
организации контроля за вывозом и реализацией алкогольной продукции на территории
города»;
 1.7.  Решение Городской Думы от 28.01.1999 №528 «О лицензировании продажи
легковых автомобилей на территории г.Таганрога»;
 1.8.  Решение Городской Думы от 28.07.1999 №629 «О правилах розничной продажи
алкогольной продукции на территории  города Таганрога»;

1.9 Решение Городской Думы от 24.02.2000 №738 «Об утверждении типового
инвестиционного соглашения»;

1.10.  Решение Городской Думы от 16.11.2000 № 876 «О внесении изменений в Правила
розничной продажи алкогольной продукции на территории города Таганрога»;

 2

 1.11. Решение Городской Думы от 25.10.2001 №176 «О внесении изменений и
дополнений в Положение о проведении конкурсного отбора инвестиционных проектов в
сфере малого предпринимательства в г. Таганроге, утвержденное  решением городской
Думы  от 28.05.1998 №356».
 2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда» и размещение на сайте
Администрации г. Таганрога.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                    Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога              Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Управление экономики
Управление потребительского рынка
ФУ г.Таганрога
МУ «Управление защиты от чрезвычайных ситуаций»